
Karolina Pulut
(MÓJ DOM Nieruchomości S.C.)

nr licencji: 26630

tel.: 605056723
email: karolina@mojdom-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 4 pok., 82 m2, Szczecin Zdroje
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Zdroje, ul. Torfowa

cena 657 577 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 82,30 m2

Na sprzedaż przestronne 4 pokojowe mieszkanie w spokojnej dzielnicy Zdroje z dużą ilością zieleni wokół,
ogólnodostępnymi miejscami postojowymi oraz łatwym dostępem do wyjazdu ze Szczecina. Na 82 składają się 3
sypialnie, salon z wyjściem na słoneczny balkon, oddzielna kuchnia w zabudowie z sprzętem AGD, łazienka z
wanną oraz osobna toaleta. Mieszkanie zlokalizowane na 4 piętrze 4 piętrowego bloku bez windy. CO i CW
miejskie, czynsz 1200 zł w tym ogrzewanie, ciepła i zimna woda, fundusz remontowy, eksploatacja części
wspólnych.Mieszkanie słoneczne, rozkładowe z wieloma możliwościami aranżacji. Do mieszkania przynależy
piwnica, sucha i dość spora. Jest również możliwość dokupienia garażu blaszanego tuż pod blokiem w cenie 25
000 zł. Nieruchomość jest bardzo dobrze skomunikowana z szybkim tramwajem jadącym bezpośrednio do
centrum miasta jak również wylotówką ze Szczecina. Atutem również jest brak stref parkowania i dostęp do
licznych miejsc postojowych pod blokiem, sklepów, szkoły oraz wszystkich potrzebnych usług. Mieszkanie gotowe
do wydania od zaraz, klucze w biurze. Po więcej szczegółów zapraszam do kontaktu z maklerem prowadzącym.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MOJ22070 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 82, 30 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1993

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 7 990, 00 PLN

Cena 657 577, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni ODDZIELNA

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 31.08.2024 Czynsz administracyjny

1 200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=657577&width=230

